平成 23 年３月１日

各  位

 会 社 名 マスプロ電工株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 端山 佳誠

 （コード番号 6749 東証・名証 第一部）

 問 合 せ 先 専務取締役企画管理本部長

牧野与志雄

 TEL(052)802-2222

平成 23 年３月期 配当予想の修正（特別配当の実施）に関するお知らせ

当社は，平成 23 年３月１日開催の取締役会において，平成 23 年３月期の１株当たり配当予想につい

て，下記のとおり修正することを決議いたしましたので，お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は，株主の皆様への適切な利益還元を経営の重要課題であると認識し，中長期的に収益性

および財務体質の強化を図ることを基本方針としております。

   平成 23 年３月期の期末配当金につきましては，平成 23 年１月 31 日発表の「平成 23 年３月期

第３四半期決算短信」に記載しましたとおり，通期業績の好調が予想されることから，特別配当の

実施につき検討した結果，当初予想の普通配当１株当たり 8.5 円に特別配当１株当たり１６円を加

えた 24.5 円に修正いたします。

   なお，本件につきましては，平成 23 年６月下旬開催予定の第 56 期定時株主総会における決議を

条件といたします。

２．修正の内容

１株当たり配当金（円）
基  準  日

第２四半期末 期  末 年  間

前  回  予  想

（平成 23 年１月 31 日発表）

     ８.５円        １６円

今 回 修 正 予 想

 普通配当   ８.５円

特別配当 １６.０円

合  計  ２４.５円

普通配当  １６円

特別配当  １６円

合  計  ３２円

当  期  実  績 ７.５円

前  期  実  績

（平成 22 年 3 月期）
７.５円

普通配当   ８.５円

特別配当   ５.０円

合  計  １３.５円

普通配当  １６円

特別配当   ５円

合  計  ２１円

以 上

U02130
新規スタンプ